4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

nocna na poddaszu tworza: cztery...

Opis projektu

Syntia to wygodny parterowy, niepodpiwniczony dom z uzytkowym poddaszem
i wbudowanym garazem, przeznaczony dla 4-6 osobowej rodziny. Zaleta domu
jest prosty uktad funkcjonalny i konstrukcyjny, co sprawia, ze Syntia
zapewnia¢ bedzie swym wtascicielom komfort i wygode, przy jednoczesnym
bardzo atrakcyjnym wygladzie. Cze$¢ dzienna na parterze sktada sie z
przedsionka, hallu, gabinetu od strony wejsciowej, duzej kuchni otwartej na
salon i spizarni zlokalizowanej pod schodami.

Syntia
(odbicie )

Dane techniczne projektu

171 m?

148.20 m?
135.30 m?

255 m?

522.60 m?
13.39x 12.91 m
40°

8.40 m

21.59x 23.01 m

Od frontu zlokalizowano wygodny jednostanowiskowy garaz i kottownie. Czes$¢
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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